1206584

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.01.2014   №  82

О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга

от 10.04.2012 № 1411 «О закреплении территорий

муниципального образования «город Екатеринбург»

за муниципальными общеобразовательными учреждениями»

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных

общеобразовательных учреждений муниципального образования «город

Екатеринбург», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 38-1 Устава муниципального

образования «город Екатеринбург»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации города Екатеринбурга от

10.04.2012 № 1411 «О закреплении территорий муниципального образования

«город Екатеринбург» за муниципальными общеобразовательными

учреждениями» (в редакции Постановления Администрации города

Екатеринбурга от 07.02.2013 № 354) следующие изменения:

1) строку приложения «Перечень территорий муниципального

образования «город Екатеринбург», закрепляемых за муниципальными

общеобразовательными учреждениями» (далее – приложение)

Амундсена

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 47, 51 154

51а – 61 161

67 – 73 65

От № 135 до конца улицы 181

изложить в следующей редакции:

Амундсена

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 51 154

51а – 61 161

67 – 73 65

От № 135 до конца улицы 55

2) приложение после строки

2

1206584

Амурская Все дома 152

дополнить строкой следующего содержания:

Анатолия Муранова Все дома 25

3) строку приложения

Бажова

(четная сторона)

68 – 78 (№ 74 по улице Первомайской) 37

122, 130 110

134, 138, 162, 164 13

изложить в следующей редакции:

Бажова

(четная сторона)

68 – 78 (№ 74 по улице Первомайской) 37

122, 130 110

134 94

138, 162, 164 13

4) строки приложения

Бакинских комиссаров

(четная сторона)

10 – 34 (№ 77 по улице Калинина)  103

36 (№ 74 по улице Калинина) – 48 (№ 79 по

улице Уральских рабочих)

113

58 – 64 81

100 – 120 27

От № 152 (№ 62 по улице Ярославской) до

конца улицы

95

Бакинских комиссаров

(нечетная сторона)

15 – 29 (№ 102 по улице Кировградской), 47

(№ 101 по улице Калинина)

103

49 (№ 102 по улице Калинина), 63, 69 (№ 107

по улице Ершова), 95, 97, 99

113

83 (№ 100 по улице Победы), 85, 107, 109 81

113, 127 27

От № 169а до конца улицы 95

изложить в следующей редакции:

Бакинских комиссаров

(четная сторона)

10 – 34 (№ 77 по улице Калинина)  205

36 (№ 74 по улице Калинина) – 48 (№ 79 по

улице Уральских рабочих)

113

58 – 64 81

100 – 120 27

От № 152 (№ 62 по улице Ярославской) до

конца улицы

95

Бакинских комиссаров

(нечетная сторона)

15 – 29 (№ 102 по улице Кировградской), 47

(№ 101 по улице Калинина)

205

49 (№ 102 по улице Калинина), 63, 69 (№ 107

по улице Ершова), 95, 97, 99

113

83 (№ 100 по улице Победы), 85, 101, 103, 105,

107, 109

81

113, 127 27

От № 169а до конца улицы 95

3

1206584

5) строку приложения

Бебеля

(четная сторона)

С начала улицы до № 118 6

120 – 134а  29

136, 138, 142, 146 149

148 – 158  148

От № 162 до конца улицы 147

изложить в следующей редакции:

Бебеля

(четная сторона)

С начала улицы до № 120 6

126 – 134а  29

136, 138, 142, 146 149

148 – 158  148

От № 162 до конца улицы 147

6) строку приложения

Белореченская

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 5а 11

7 – 17/6 143

От № 23/1 до конца улицы 57

изложить в следующей редакции:

Белореченская

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 5а 11

7 – 17/6 143

От № 21 до конца улицы 57

7) приложение после строки

Благодатская

(четная сторона)

С начала улицы до № 32  91

От № 66 до конца улицы 59

дополнить строкой следующего содержания:

Благодатская

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 31 91

От № 39 до конца улицы 59

8) строку приложения

Блюхера

(четная сторона)

С начала улицы до № 18 108

34, 38 43

изложить в следующей редакции:

Блюхера

(четная сторона)

2, 4 (№ 67 по улице Первомайской) 37

10 (№ 1 по улице Гагарина) – 18 108

34, 38 43

9) строку приложения

4

1206584

Генеральская Все дома, кроме № 12, 14, 11 88

12, 14, 11 37

изложить в следующей редакции:

Генеральская Все дома 88

10) строку приложения

Дорожная Все дома 84

изложить в следующей редакции:

Дорожная Все дома, кроме № 19, 21 84

19, 21 87

11) строку приложения

Зеленый Все дома 103

изложить в следующей редакции:

Зеленый Все дома 205

12) строку приложения

Калинина

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 11 (№ 10 по улице

Авангардной)

77

31 80

35 – 55 (№ 43 по улице 40-летия Октября) 68

57 – 63 72

От № 65 (№ 13 по улице Ломоносова) до

конца улицы

103

изложить в следующей редакции:

Калинина

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 11 (№ 10 по улице

Авангардная)

77

31 80

35 – 55 (№ 43 по улице 40 лет Октября) 68

57 – 63 72

От № 65 (№ 13 по улице Ломоносова) до

конца улицы

205

13) строку приложения

Карасьеозерский

(поселок)

Все дома 184

5

1206584

изложить в следующей редакции:

Карасьеозерский

(поселок)

Все дома 48

14) приложение после строки

Каслинский Все дома 91

дополнить строкой следующего содержания:

Катайский Все дома 41

15) строки приложения

Кировградская

(четная сторона)

С начала улицы до № 18 (№ 2 по улице

Красных борцов)

77

20 – 28 80

34 – 46 (№ 31 по улице Красных борцов) 68

От № 46 (№ 31 по улице 40-летия Октября) до

конца улицы

103

Кировградская

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 13  22

17 – 21 144

От № 23 (№ 2 по улице Фестивальной) до

конца улицы

103

изложить в следующей редакции:

Кировградская

(четная сторона)

С начала улицы до № 18 (№ 2 по улице

Красных борцов)

77

20 – 28 80

34 – 46 (№ 31 по улице 40-летия Октября) 68

От № 50 до конца улицы 205

Кировградская

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 13  22

17 – 21 144

От № 23 (№ 2 по улице Фестивальной) до

конца улицы

205

16) строку приложения

Кобозева

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 31 136

67 (№ 54 по улице Шефской)  46

От № 109 до конца улицы 167

изложить в следующей редакции:

Кобозева

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 31 136

67 (№ 54 по улице Шефской) – 85  46

От № 109 до конца улицы 167

6

1206584

17) приложение после строки

Котельникова Все дома 41

дополнить строками следующего содержания:

Котовского Все дома 41

Коперника Все дома 41

18) строку приложения

Красный

(нечетная сторона)

5 155

От № 13 до конца улицы 104

изложить в следующей редакции:

Красный

(нечетная сторона)

5, 5/1, 5/2 155

От № 13 до конца улицы 104

19) строку приложения

Крестинского

(нечетная сторона)

11 – 31 32

37/1, 37/2 200

49/1 – 63 197

изложить в следующей редакции:

Крестинского

(нечетная сторона)

11 – 31 32

37, 37/1, 37/2 200

49/1 – 63 197

20) строку приложения

Куйбышева

(нечетная сторона)

23, 57 10

83а, 97 76

103 – 123 13

123б, 123в, 125 94

133 – 183в 7

изложить в следующей редакции:

Куйбышева

(нечетная сторона)

23, 31, 57 10

83а, 97 76

103 – 123 13

123б, 123в, 125 94

133 – 183в 7

21) строку приложения

7

1206584

Культуры

(четная сторона)

С начала улицы до № 8 (№ 5 по улице

Красных партизан)

22

10 (№ 10 по улице Красных партизан) –38  144

От № 30 до конца улицы 115

изложить в следующей редакции:

Культуры

(четная сторона)

С начала улицы до № 8 (№ 5 по улице

Красных партизан)

22

10 (№ 10 по улице Красных партизан) – 28  144

От № 30 до конца улицы 115

22) приложение после строки

Лермонтова Все дома 104

дополнить строкой следующего содержания:

Линейная Все дома 41

23) строки приложения

Ломоносова

(четная сторона)

С начала улицы до № 8  103

10 – 14а (№ 25 по проспекту Орджоникидзе) 72

16 – 24а (№ 59 по улице Победы) 113

26 – 36 (№ 69 по улице Достоевского) 81

44 – 100 178

От № 128 (№ 49 по улице Илимской) до конца

улицы

95

Ломоносова

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 13 (№ 65 по улице

Калинина)

103

17 (№ 62 по проспекту Калинина) – 25 113

55 – 63 81

73 – 87 27

От № 143 (№ 54 по улице Илимской) до конца

улицы

95

изложить в следующей редакции:

Ломоносова

(четная сторона)

С начала улицы до № 8  205

10 – 14а (№ 25 по проспекту Орджоникидзе) 72

16 – 24а (№ 59 по улице Победы) 113

26 – 36 (№ 69 по улице Достоевского) 81

44 – 100 178

От № 128 (№ 49 по улице Илимской) до конца

улицы

95

Ломоносова

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 13 (№ 65 по улице

Калинина)

205

17 (№ 62 по проспекту Калинина) – 25 113

55 – 63 81

73 – 87 27

От № 143 (№ 54 по улице Илимской) до конца

улицы

95

8

1206584

24) приложение после строки

Лыжников Все дома 131

дополнить строкой следующего содержания:

Лялинская Все дома 41

25) строку приложения

Межевая

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 51  91

От № 83а до конца улицы 59

изложить в следующей редакции:

Межевая

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 51  91

От № 53 до конца улицы 59

26) строку приложения

Мельникова

(четная сторона)

20 1

От № 40 до конца улицы 74

изложить в следующей редакции:

Мельникова

(четная сторона)

20 1

От № 38 до конца улицы 74

27) приложение после строки

Мира

(нечетная сторона)

1 – 7 (№ 7 по улице Академической) 43

15 (№ 90 по улице Первомайской) 108

27 – 35 36

От № 37 до конца улицы 134

дополнить строкой следующего содержания:

Михеева Все дома 181

28) строку приложения

Милицейская Все дома 47

изложить в следующей редакции:

Милицейская Все дома, кроме № 1, 3 47

1, 3 145

29) строку приложения

9

1206584

Мичурина

(четная сторона)

40 – 70 (№ 79б по проспекту Ленина) 37

76, 98 110

108 94

152 13

206 40

От № 210 до конца улицы 62

изложить в следующей редакции:

Мичурина

(четная сторона)

40 – 70 (№ 79б по проспекту Ленина) 37

76, 98 110

108, 132 94

152 13

206 40

От № 210 до конца улицы 62

30) строки приложения

Молодежи

(четная сторона)

2а (№ 138 по улице Кировградской), 2ж

(№ 137 по улице Калинина)

103

4 (№ 134 по проспекту Калинина) – 38 (№ 139

по улице Победы)

113

От № 62 (№ 133 по улице Достоевского) до

конца улицы

27

Молодежи

(нечетная сторона)

1а (№ 140 по улице Кировградской), 1в

(№ 139 по улице Калинина)

103

От № 19 (№ 135 по улице Уральских рабочих)

до конца улицы

113

изложить в следующей редакции:

Молодежи

(четная сторона)

2а (№ 138 по улице Кировградской), 2ж

(№ 137 по улице Калинина)

205

4 (№ 134 по улице Калинина) – 38 (№ 139 по

улице Победы)

113

От № 62 (№ 133 по улице Достоевского) до

конца улицы

27

Молодежи

(нечетная сторона)

1а (№ 140 по улице Кировоградской), 1в

(№ 139 по улице Калинина)

205

От № 19 (№ 135по улице Уральских рабочих)

до конца улицы

113

31) строки приложения

Народного фронта

(четная сторона)

2а 103

2з – 36 113

36б (№ 114 по улице Победы) – 38 81

От № 62 до конца улицы 27

Народного фронта

(нечетная сторона)

1а, 3б (№ 121 по улице Калинина) 103

5 – 43 113

45 (№ 116 по улице Победы) – 79 (№ 115 по

улице Восстания)

81

От № 83 до конца улицы 27

10

1206584

изложить в следующей редакции:

Народного фронта

(четная сторона)

2а 205

2з – 36 113

36б (№ 114 по улице Победы) – 38 81

От № 62 до конца улицы 27

Народного фронта

(нечетная сторона)

1а, 3б (№ 121 по улице Калинина) 205

5 – 43 113

45 (№ 116 по улице Победы) – 79 (№ 115 по

улице Восстания)

81

От № 83 до конца улицы 27

32) приложение после строки

Отдельный  Все дома 36

дополнить строкой следующего содержания:

Отдыха Все дома 176

33) строку приложения

Первомайская

(нечетная сторона)

33 – 69 37

79, 81 88

От № 95 (№ 33 по улице Комсомольской) до

конца улицы

130

изложить в следующей редакции:

Первомайская

(нечетная сторона)

33 – 71б 37

79, 81 88

От № 95 (№ 33 по улице Комсомольской) до

конца улицы

130

34) строку приложения

Победы

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 17  100

17а – 31 80

35, 37 205

43 (№ 43 по улице Индустрии) – 51 72

От № 53 до конца улицы 113

изложить в следующей редакции:

Победы

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 17  100

17а – 37 80

43 (№ 43 по улице Индустрии) – 51 72

От № 53 до конца улицы 113

11

1206584

35) строку приложения

Республиканская Все дома 103

изложить в следующей редакции:

Республиканская Все дома 205

36) приложение после строки

Рощинская Все дома 131

дополнить строкой следующего содержания:

Рябинина Все дома 19

37) строку приложения

Самолетная

(четная сторона)

С начала улицы до № 44а  91

От № 76а до конца улицы 59

изложить в следующей редакции:

Самолетная

(четная сторона)

С начала улицы до № 44а  91

От № 72 до конца улицы 59

38) строку приложения

Симбирский Все дома 103

изложить в следующей редакции:

Симбирский Все дома 205

39) строку приложения

Сосновый 18 (№ 107 по улице Уральских рабочих), 4

(№ 108 по улице Калинина), 5 (№ 110 по

улице Калинина)

113

3б (№ 111 по улице Калинина), 2 (№ 109 по

улице Калинина), 2а (№ 110 по улице

Кировградской)

103

изложить в следующей редакции:

Сосновый 18 (№ 107 по улице Уральских рабочих), 4

(№ 108 по улице Калинина), 5 (№ 110 по

улице Калинина)

113

3б (№ 111 по проспекту  Калинина), 2 (№ 109

по проспекту Калинина), 2а (№ 110 по улице

Кировградской)

205

12

1206584

40) строку приложения

Старых большевиков

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 25 (№ 26 по улице

Баумана)

67

27 (№ 27 по улице Баумана) – 39 (№ 16 по

улице Лобкова)

99

45 – 75 136

От № 77 до конца  улицы 138

изложить в следующей редакции:

Старых большевиков

(нечетная сторона)

1в, 3 66

5 – 25 (№ 26 по улице Баумана) 67

27 (№ 27 по улице  Баумана) – 39 (№ 16 по

улице Лобкова)

99

45 – 75 136

От № 77 до конца улицы 138

41) строку приложения

Стачек

(четная сторона)

С начала улицы до № 22 (№ 20 по улице

Баумана)

67

28 (№ 21 по улице Баумана) – 36б 99

44 – 68 (№ 10 по улице Каширской) 136

70 138

изложить в следующей редакции:

Стачек

(четная сторона)

4, 6 66

12 – 22 (№ 20 по улице Баумана) 67

28 (№ 21 по улице Баумана) – 36 б 99

44 – 68 (№ 10 по улице Каширской) 136

70 138

42) строку приложения

Сыромолова

(четная сторона)

12 45

14 – 18/2  157

20 164

24 – 26/3 151

28, 34 82

изложить в следующей редакции:

Сыромолотова

(четная сторона)

12 45

14 – 18/2  157

20 164

24 – 26/3 151

28, 34 82

13

1206584

43) строку приложения

Умельцев 3, 5, 7, 7а, 9, 11, 11б, 13, 13а 156

изложить в следующей редакции:

Умельцев 3, 7, 7а, 9, 9а, 11, 11б, 13, 13а, 35 156

44) строку приложения

Фестивальная

(четная сторона)

С начала улицы до № 8  103

18, 20 115

изложить в следующей редакции:

Фестивальная

(четная сторона)

С начала улицы до № 8  205

18, 20 115

45) приложение после строки

Фурманова

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 21  17

35 – 59 93

61, 63 175

От № 67 до конца улицы 70

дополнить строкой следующего содержания:

Футбольная 2 (№ 12 по улице Яскина) 53

46) приложение после строки

Шадринский Все дома 47

дополнить строкой следующего содержания:

Шайтанский Все дома 41

47) строку приложения

Шаумяна

(четная сторона)

С начала улицы до № 74  109

84 (№ 26 по улице Ясной) – 96 143

от № 98/1 до конца улицы 116

изложить в следующей редакции:

Шаумяна

(четная сторона)

С начала улицы до № 74  109

84 (№ 26 по улице Ясная)  184

86/1 – 96 143

От № 98/1 до конца улицы 116

14

1206584

48) строку приложения

Шефская

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 17 (№ 32 по улице

Баумана)

107

21а – 65 46

85 – 97 138

От № 101 до конца улицы 95

изложить в следующей редакции:

Шефская

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 17 (№ 32 по улице

Баумана)

107

23а – 65 46

85 – 97 138

От № 101 до конца улицы 95

49) строку приложения

Энгельса

(нечетная сторона)

11 (№ 9 по улице Розы Люксембург) – 27 76

29, 31 13

изложить в следующей редакции:

Энгельса

(нечетная сторона)

11 (№ 9 по улице Розы Люксембург) – 27 76

29, 31 94

50) строку приложения

Энтузиастов

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 39  99

59, 61 46

изложить в следующей редакции:

Энтузиастов

(нечетная сторона)

С начала улицы до № 25 (№ 37 по улице

Старых большевиков)

99

27 – 61 46

51) приложение после строки

Ясеневая Все дома 71

дополнить строкой следующего содержания:

Яскина 12 (№ 2 по улице Футбольной) 53

52) строку приложения

Ясная

(четная сторона)

С начала улицы до № 26  143

От № 28 до конца улицы 57

15

1206584

изложить в следующей редакции:

Ясная

(четная сторона)

С начала улицы до № 18 143

20 – 26 (№ 84 по улице Шаумяна) 184

От № 28 до конца улицы 57

53) приложение после строки

Поселковый  Все дома 60

дополнить строкой следующего содержания:

Поточный Все дома 41

2. Информационно-аналитическому департаменту Администрации

города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в газете

«Вечерний Екатеринбург» и разместить на официальном сайте Администрации

города Екатеринбурга в сети Интернет (http://екатеринбург.рф) в

установленный срок.

Глава Администрации города Екатеринбурга А.Э.Якоб

1206584